EDITAL DE PUBLICAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
UM AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS.

DINIZ JOSÉ FERNANDES, Prefeito Municipal de Jacuizinho,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, em especial o contido no Decreto Municipal Nº 023/2011 com
suas alterações, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que
HOMOLOGOU oficialmente o Resultado Final da Prova Escrita decorrente da
correção efetuada pela Comissão Especial de Avaliação, nomeada pela Portaria Nº
093/2021 alterada pelas Portarias Nrs. 122/2022 e 335/2022, bem como, em
virtude do sorteio realizado para o desempate entre candidatos no Processo
Seletivo Simplificado destinado a Contratação por Prazo Determinado de um (1)
Agente de Combate às Endemias, aberto pelo Edital Nº 014/2023, conforme segue:

Inscrição Nome      Pontuação       Classificação
016  Fátima Angélica de Araújo Kremer 14 acertos  1º
002  Carla Maria Bugs    14 acertos  2º
013  Camila Cavalini Crespani   14 acertos  3º
012  Cleonice Ribeiro da Silva   14 acertos  4º
014  Simone Cargnin    13 acertos  5º
005  Raquel de Oliveira    13 acertos  6º
004  Martina Alana Teleken   13 acertos  7º
015  Daniela Andressa da Paixão Lauthert 12 acertos  8º
006  Raquel Silva de Prat    12 acertos  9º
007  Lucemara Toledo Muratt   11 acertos  10º
011  Janaina Silva de Melo   11 acertos  11º
010  Alessandra Barbosa Gregório  11 acertos  12º
008  Elisabete Brandão    11 acertos  13º
019  Junior da Rosa Castilhos   10 acertos  14º
003  Aline Cruz Araújo    10 acertos  15º
017  Schaiane da Silva    08 acertos  16º
001  Camila França Machado   08 acertos  17º
009  Susana Rodrigues Fogaça   07 acertos  18º
018  Gustavo Schneider da Silva  07 acertos  19º

Jacuizinho/RS, 02 de agosto de 2023.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal